

## ANEXA LA ACORDUL CADRU NR.58485/02.03.2023

NR. CRT	TIP	U.M.	CANTITATE	Preț ofertat fără TVA	Valoare fără TVA ofertată
1	Lucrari de mobilizarea solului	mp	40.000,00	3,09	123.600,00
2	Lucrari de maruntit solul	mp	40.000,00	2,19	87.600,00
3	Lucrari de nivelare manuala a solului	mp	40.000,00	2,45	98.000,00
4	Lucrari de asternut pamant vegetal	to	5.580,00	114,48	638.798,40
5	Transport /manipulare / asternere pamant vegetal	mc	4.000,00	95,01	380.040,00
6	Lucrari de asternere substrat turba vegetala	to	6,00	1.686,38	10.118,28
7	Lucrari de aducere la cota a spatiilor verzi	mp	12.500,00	5,03	62.875,00
8	Lucrari de amenajare a terenului prin gazonare	mp	25.000,00	12,64	316.000,00
9	Lucrari de hidroinsamantare	mp	5.000,00	12,12	60.600,00
10	Lucrari de amenajare cu rulou de gazon	mp	10.000,00	28,01	280.100,00
11	Plantare flori anuale/bienale	buc	250.000,00	1,38	345.000,00
12	Plantare bulbi de flori	buc	150.000,00	1,04	156.000,00
13	Plantare plante ornamentale, perene, decorative, aromatice, curgatoare h: 20/40 cm	buc	10.000,00	8,78	87.800,00
14	Plantare gard viu foioase radacina nuda	ml	6.000,00	11,56	69.360,00
15	Plantare arbusti foiosi/coniferi grupa 40/60 cm in ghiveci	buc	10.000,00	10,20	102.000,00
16	Plantare arbusti foiosi/coniferi grupa 60/80 cm in ghiveci	buc	5.000,00	15,07	75.350,00
17	Plantare arbusti foiosi/coniferi grupa 80/100 cm in ghiveci	buc	5.000,00	20,07	100.350,00
18	Plantare trandafiri in container	buc	10.000,00	5,54	55.400,00
19	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 12/14/16 cm	buc	5.500,00	110,11	605.605,00
20	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 16/18/20 cm	buc	3.500,00	150,15	525.525,00
21	Tutorare arbori cu doi tutori	buc	4.500,00	34,72	156.240,00
22	Tutorare arbori cu trei tutori	buc	4.500,00	48,80	219.600,00
23	Montare furtun irigare balot pentru arbori	ml	9.000,00	7,78	70.020,00
24	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii tip balansoar – TIP 1	buc	2,00	5.753,36	11.506,72
25	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii tip balansoar – TIP 2	buc	2,00	3.638,65	7.277,30
26	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii tip balansoar – TIP 3	buc	5,00	5.728,55	28.642,75
27	Lucrari de instalare aparat de joacă pentru copii tip balansoar – TIP 4	buc	2,00	4.363,82	8.727,64
28	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii tip balansoar – TIP 5	buc	2,00	6.355,21	12.710,42

NR. CRT	TIP	U.M.	CANTITATE	Pret ofertat fără TVA	Valoare fără TVA ofertată
29	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii tip joc pe arc – TIP 1	buc	15,00	3.380,86	50.712,90
30	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii tip joc pe arc – TIP 2	buc	10,00	3.404,01	34.040,10
31	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii tip joc pe arc – TIP 3	buc	10,00	2.900,21	29.002,10
32	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii ansamblu pe arcuri	buc	2,00	23.364,27	46.728,54
33	Lucrari de instalare aparate de joacă de joaca pentru copii tip leagan - TIP 1	buc	5,00	8.324,64	41.623,20
34	Lucrari de instalare aparate de joacă de joaca pentru copii tip leagan - TIP 2	buc	5,00	10.616,87	53.084,35
35	Lucrari de instalare aparate de joacă de joaca pentru copii tip leagan - TIP 3	buc	5,00	15.876,42	79.382,10
36	Lucrari de instalare ansambluri de joaca pentru copii cu tobogan TIP 1	buc	2,00	17.788,61	35.577,22
37	Lucrari de instalare ansambluri de joaca pentru copii cu tobogan TIP 2	buc	2,00	35.878,45	71.756,90
38	Lucrari de instalare ansambluri de joaca pentru copii cu tobogan TIP 3	buc	2,00	48.858,86	97.717,72
39	Lucrari de instalare ansambluri de joaca pentru copii cu tobogan TIP 4	buc	1,00	105.268,32	105.268,32
40	Lucrari de instalare ansambluri de joaca pentru copii complex - TIP 1	buc	1,00	45.672,50	45.672,50
41	Lucrari de instalare ansambluri de joaca pentru adolescenti	buc	1,00	30.900,31	30.900,31
42	Lucrari de instalare ansambluri de joaca pentru copii complex - TIP 2	buc	1,00	30.366,39	30.366,39
43	Lucrari de instalare ansambluri de joaca pentru copii complex - TIP 3	buc	1,00	58.276,00	58.276,00
44	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii tip tobogan– TIP 1	buc	4,00	17.952,88	71.811,52
45	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii tip tobogan– TIP 2	buc	4,00	20.167,22	80.668,88
46	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii tip carusel -TIP 1	buc	2,00	13.267,08	26.534,16
47	Lucrari de instalare aparate de joacă pentru copii tip carusel -TIP 2	buc	2,00	10.012,41	20.024,82
48	Lucrari de amenajare teren cu suprafata antitrauma turnata	mp	11.000,00	300,12	3.301.320,00

NR. CRT	TIP	U.M.	CANTITATE	Preț ofertat fără TVA	Valoare fără TVA ofertată
49	Lucrari de amenajare teren cu elemente prefabricate din beton	mc	2.300,00	350,90	807.070,00
50	Protectie pentru copaci ("gulere") din diverse materiale	buc	7.200,00	18,98	136.656,00
51	Demontare / desfacere suprafata antitrauma	mp	2.550,00	20,79	53.014,50
52	Transportul cu roaba la distante de 10 m	tona	580,00	11,84	6.867,20
53	Transportul cu roaba la distante de 20 m	tona	580,00	14,20	8.236,00
54	Transport cu utilaj materiale grele	100 kg	50,00	51,33	2.566,50
55	Incarcarea in mijloace de transport	tona	3.000,00	18,94	56.820,00
56	Transport si descarcare din mijloacele de transport	tona	3.000,00	67,56	202.680,00
57	Transport materiale cu autobasculanta/autocamion distanta 10 km	tona	30,00	31,75	952,50
58	Transport materiale cu autobasculanta/autocamion distanta 20 km	tona	30,00	63,53	1.905,90
59	Transport pamant/moloz cu autobasculanta la distanta 10 km	tona	650,00	31,75	20.637,50
60	Transport pamant/moloz cu autobasculanta la distanta 20 km	tona	650,00	63,53	41.294,50
61	Tarif acces la centrul de colectare deseuri autorizat	tona	3.000,00	310,00	930.000,00
62	Strans manual hartii (si alte deseuri) din suprafete de spatii verzi: locuri de joaca, parcuri, miniparculete, alinimente si scuaruri	mp	25.929.608,00	0,13	3.370.849,04
63	Strans manual hartii (si alte deseuri) din suprafete de spatii verzi: blocuri	mp	4.511.820,88	0,13	586.536,71
64	Greblat peluze: suprafete de spatii verzi: locuri de joaca, parcuri, miniparculete, alinimente si scuaruri	mp	754.635,00	0,17	128.287,95
65	Greblat peluze: blocuri	mp	1.691.932,83	0,17	287.628,58
66	Maturat alei, alte suprafete	mp	4.548.779,00	0,10	454.877,90
67	Spalat alei, alte suprafete, etc	mp	487.942,00	0,19	92.708,98
68	Scos buruieni din alei	mp	128.520,00	0,06	7.711,20
69	Golit cosuri de gunoi	buc	945.098,00	1,10	1.039.607,80
70	Intretinere suport de igiena pentru caini	buc	135.915,00	1,10	149.506,50
71	Curatenie locuri de joaca	mp	5.034.752,00	0,32	1.611.120,64
72	Deszapezire locuri de joaca, parcuri, locuri de agrement, etc;	mp	104.559,00	2,14	223.756,26

NR. CRT	TIP	U.M.	CANTITATE	Preț ofertat fără TVA	Valoare fără TVA ofertată
73	Sters si spalat mobilier urban	buc	104.559,00	1,13	118.151,67
74	Evacuare nisip/pietris din locuri de joaca, locuri pentru caini etc.	tona	150,00	30,77	4.615,50
75	Mobilizarea solului (plivitul, prasitul) la arbori, arbusti, trandafiri si gard viu	mp	36.612,00	2,19	80.180,28
76	Tundere mecanizata gard viu	mp	171.840,00	1,08	185.587,20
77	Tundere manuala gard viu	mp	49.100,00	1,10	54.010,00
78	Taierea de corectie, ameliorare, limitare, echilibru si elagaj la arbusti	buc	5.000,00	5,60	28.000,00
79	Taierea lastarilor lacomi si a ramurilor cu flori trecute la trandafiri	buc	25.000,00	0,60	15.000,00
80	Fasonat tufe plante	buc	12.000,00	1,51	18.120,00
81	Ingropatul musuroitul la trandafiri	buc	15.000,00	0,80	12.000,00
82	Dezgropatul demusuroitul la trandafiri	buc	15.000,00	0,91	13.650,00
83	Sapalugit rabate de flori si trandafiri, plivit buruieni din rabate de flori si trandafiri, garduri vii	mp	70.500,00	1,05	74.025,00
84	Indepartarea florilor trecute din rabate	buc	15.000,00	0,30	4.500,00
85	Cosirea mecanica a suprafetelor gazonate pe teren orizontal sau pe panta pana la 15 grade locuri de joaca, parcuri, miniparculute, alinimente si scuaruri	mp	4.586.017,80	0,22	1.008.923,92
86	Cosirea mecanica a suprafetelor gazonate pe teren orizontal sau pe panta pana la 15 grade blocuri	mp	2.255.910,48	0,22	496.300,31
87	Cosirea mecanizata a suprafetelor gazonate pe taluze	mp	529.252,08	0,23	121.727,98
88	Cosirea mecanizata a suprafetelor gazonate pe benzi inguste	mp	657.246,94	0,23	151.166,80
89	Scarificare suprafetelor gazonate	mp	498.793,51	0,30	149.638,05
90	Administrarea ingrasamintelor chimice la suprafete gazonate/Fertilizare pculze	mp	125.772,50	0,65	81.752,13
91	Facut saibe la arbori si arbusti	buc	10.153,00	1,47	14.924,91
92	Verificare aparate joaca/fitness - gresare	buc	1.500,00	88,50	132.750,00
93	Identificare defectiuni si reparatii aparate fitness	buc	100,00	148,07	14.807,00

NR. CRT	TIP	U.M.	CANTITATE	Preț ofertat fără TVA	Valoare fără TVA ofertată
94	Identificare defectiuni si reparatii aparate de joaca si suprafete din perimetrul de siguranta al aparatelor de joaca	buc	100,00	148,07	14.807,00
<b>Total lei fara TVA</b>				<b>22.021.244,44</b>	
<b>TVA</b>				<b>4.184.036,44</b>	
<b>Total lei inclusiv TVA</b>				<b>26.205.280,88</b>	

ACHIZITOR

SECTORUL 1 a  
PRIMAR  
ROBERT SORIN

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC  
Director Executiv,  
FLORIN MANEA

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC  
Consilier juridic  
NĂSTASE C

DIRECȚIA ECONOMICĂ  
Director Executiv Adjunct  
ȘERBAN GHEORGHE

Înlocuitor, Dinuș D

EXECUTANT

ASOCIEREA CRIS GARDEN S.R.L.  
GEVA CONSTRUCT AMBIENT S.R.L.  
prin lider de asociere  
CRIS GARDEN S.R.L.